16 131 R$ 21,03 R$ 2.754,93
P 54 R$ 21,03 R$ 1.135,62

M 33 R$ 21,03 R$ 693,99
G 43 R$ 21,03 R$ 904,29

GG 32 R$ 21,03 R$ 672,96
G1 11 R$ 21,03 R$ 231,33
G2 7 R$ 21,03 R$ 147,21
G3 3 R$ 21,03 R$ 63,09

Valor total: R$ 17.076,36

Valor estimado da contratação é de R$ 17.076,36 (Dezessete mil e setenta e seis reais e trinta e seis
centavos).

V��. DESCR�ÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODODESCR�ÇÃO CAM�SETA PROERD
Confeccionada em meia malha na cor Pantone 11-0601 TPX conforme as especificações dos tecidos.
Manga curta e cava reta. Gola retilínea 1x1 aplicada de forma dupla com 20 mm de largura,

[...]

16 131 R$ 21,03 R$ 2.754,93
P 54 R$ 21,03 R$ 1.135,62
M 33 R$ 21,03 R$ 693,99
G 43 R$ 21,03 R$ 904,29

GG 32 R$ 21,03 R$ 672,96
G1 11 R$ 21,03 R$ 231,33
G2 7 R$ 21,03 R$ 147,21
G3 3 R$ 21,03 R$ 63,09

Valor total: R$ 17.076,36

Valor estimado a ser licitado é de R$ 17.076,36 (Dezessete mil e setenta e seis reais e trinta e seis
centavos).

X. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁR�AAs despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados
no Orçamento Municipal, mediante a dotação a ser indicada pela Secretaria Municipal de Finanças em